BM.01.QLNCKH.02
	BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỀU DƯỠNG NAM ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –  Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /TB-ĐDN
	                            Nam Định, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO
Về việc xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH&CN năm …

Căn cứ định hướng mục tiêu phát triển KH&CN của Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định tại Quyết định số 2999/QĐ-BYT ngày 12/8/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế về Quy hoạch tổng thể phát triển trường Đại học Điều dưỡng Nam Định đến năm 2020 và định hướng đến năm 2030.
Để xây dựng Kế hoạch hoạt động KH&CN năm …., Nhà trường thông báo tới các đơn vị, cán bộ viên chức toàn Trường triển khai xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH&CN các cấp năm …., cụ thể như sau:
1. Định hướng nghiên cứu năm …..
- Nâng cao chất lượng hoạt động giảng dạy và đào tạo.
- Cải thiện công tác chăm sóc sức khoẻ người bệnh và cộng đồng.
2. Thời gian hoàn thiện đề xuất.
Các cá nhân, đơn vị xây dựng đề xuất nhiệm vụ KH&CN gửi 01 bản in (theo mẫu đính kèm) về Phòng Quản lý NCKH trước ……. ngày ……..
Đề nghị các đơn vị và cán bộ viên chức toàn Trường triển khai thực hiện theo đúng kế hoạch./.

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/cáo);
- Các đơn vị trong toàn trường (để t/hiện);
- Lưu: VT, NCKH.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QL NCKH